Ответчик:

ИП <…>

392000, г. Тамбов,

ул. Советская, д. 148/45, пом. 49

Заявитель:

ООО «Ритейл-Сити»

129329, г. Москва,

ул. Кольская, д. 2, корп. 6,

 эт. 3, пом. 6, комн. 20

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № А4-6/17

 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

22 марта 2018 года                                                                                                       г.
Тамбов

            Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Тамбовской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

            председатель Комиссии:

Мазаева С.В. – заместитель руководителя - начальник отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов;

члены Комиссии:

Вислобокова Е.М. - заместитель начальника отдела антимонопольного контроля
 хозяйствующих субъектов;

Дедова Е.Н. -  главный специалист-эксперт отдела  регулирования деятельности
естественных монополий и рекламного контроля,

            рассмотрев дело по признакам нарушения ИП  <…> (392000, г. Тамбов, ул.
Советская, д. 148/45, пом. 49, ОГРНИП 304682910500379) части 1 статьи 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О  защите  конкуренции» (далее –
Закон о защите конкуренции),

установила:

             Разрешение дела невозможно в данном заседании в связи с
необходимостью получения Комиссией дополнительных доказательств по делу.

            В соответствии с частью 1.1, частью 5 статьи 47, частью 2 статьи 45
Федерального  закона  от 26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции» Комиссия

            определила:

1. Отложить рассмотрение дела №А4-6/17.

            2. Назначить рассмотрение дела №А4-6/17 на  27 апреля 2018 года в 10-00
часов  по адресу: г. Тамбов, ул. Державинская, 1 (3 этаж, левое крыло, комната
356).

            3. Лицам, участвующим в деле,  представить в срок до 24 апреля 2018 года
следующую информацию и документы:

            ИП <…>:

            1) документальные доказательства  прекращения  использования  в  сети
Интернет   (в том числе на сайте и в URL-адресах) словесного обозначения
Lady&Gentleman, сходного до степени смешения с товарным знаком «LADY &
GENTLEMAN CITY»  (№ 479552, дата регистрации 30.01.2013).

            ООО «Ритейл-Сити»:

            1) копии документов, подтверждающих  передачу  заказанного товара
покупателям города Тамбова   (товарные накладные, чеки и т.д);

            2)  укажите размер агентского вознаграждения  ООО «Транскаргосервис»
по доставке указанного  покупателями  города Тамбова  товара по каждой
доставке согласно  ранее  представленной  информации: «Сводный отчет агента  о
приеме денежных средств и доставке  заказа клиенту» от 28.12.2017 к договору №
28-453/06 от 23.03.2016.

            Явка ответчиков по делу  или его  представителей  (с  доверенностью на
участие в рассмотрении дела)  обязательна.

            Для всех представителей, участвующих в деле, необходимо иметь

доверенности на участие в рассмотрении дела и документы, удостоверяющие
личность (паспорт).

 Председатель Комиссии                                                    С.В. Мазаева

Члены Комиссии:                                                                   Е.М. Вислобокова

Е.Н. Дедова

Вислобокова
8 (4752) 71-34-29